
 

 

        

 
 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

21.04.2020                                                                                 № 1818 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миасского городского округа от 

27.03.2020 № 1464 «Об утверждении 

дополнительного перечня земельных участков, 

планируемых к предоставлению гражданам, 

имеющим право на предоставление земельного 

участка для индивидуального жилищного 

строительства в собственность бесплатно в 2020 

году» 

 

 

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа 

Челябинской области от 27.03.2020 № 1464 «Об утверждении дополнительного перечня 

земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на 

предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в 

собственность бесплатно в 2020 году», в связи с допущенной технической ошибкой, 

руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 27.03.2020 № 1464 «Об утверждении дополнительного перечня земельных участков, 

планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на предоставление земельного 

участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно в 2020 

году», а именно из приложения исключить пункты: с 1 по 14, 24,39, 42,46, с 48 по 53, 

изложив приложение в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).  

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Округа) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                     Г. М. Тонких              

 

 

 

 
 

 

 



Приложение к Постановлению 

Администрации Миасского городского округа 

       От 21.04. 2020 № 1818 

 
Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2020 году в соответствии с Законом Челябинской области 

от 28.04.2011 № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного 

строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном участке на территории Челябинской области» 
на территории муниципального образования Миасского городского округа 

 

 
№ 

п/п 

 К
о

л
и

ч
еств

о
 

зем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
астк

о
в
 

Местоположение земельного участка Кадастровый номер Площа

дь 

(кв.м.) 

Вид разрешенного использования С
п

о
со

б
 и

 в
р

ем
я д

л
я
 

св
я
зи

 с 

д
о

л
ж

н
о

стн
ы

м
 

л
и

ц
о

м
 п

о
 п

о
р

я
д

к
у

 

п
р

ед
о

став
л

ен
и

я
 з/у

 

С
п

о
со

б
 и

 ср
о

к
 

п
о

д
ач

и
 зая

в
л

ен
и

я 

С
в
ед

ен
и

я
 о 

тех
н

и
ч

еск
и

х
 

у
сл

о
в
и

я
х

 

п
о

д
к
л

ю
ч

ен
и

я
 

о
б

ъ
ек

то
в
 К

С
 к

 

сетя
м

 И
Т

О
 

1  
 

29 
 

 

Челябинская область,Миасский 
городской округ, западнее п. 

Северные Печи, ул. Проектная №5, 
участок №19 

74:34:0311109:38 1 500 
кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 
одну семью с приусадебным 

участком 

Ю
р
ь
ев

а М
ар

и
я
 В

аси
л
ьев

н
а,  т. 5

7
-2

5
-6

8
, В

аси
л
ьев

а М
ар

и
я
 В

ал
ер

ьев
н

а,  ч
асы

  п
р

и
ем

а: в
т - 9

:0
0

 - 1
3

:0
0
, ср

 - 1
4

:0
0
 - 1

7
:0

0
  

 

З
аяв

л
ен

и
е с н

ео
б

х
о

д
и

м
ы

м
и

 д
о

к
у

м
ен

там
и

 п
о

д
ается

 гр
аж

д
ан

ам
и

 в
 к

аб
. №

1
2

3
 А

д
м

и
н

и
стр

ац
и

и
 М

Г
О

 и
л
и

 в
  М

Ф
Ц

 (у
л
. Л

и
х

ач
ев

а, 2
1

, у
л
. М

ен
д
ел

еев
а, 1

4
, у

л
. П

р
о

л
етар

ск
ая, 1

). 

п
. Л

ен
и

н
ск

, п
. С

ев
ер

н
ы

е П
еч

и
, с. С

м
о

р
о

д
и

н
к
а  л

и
н

и
и

 эл
ек

тр
о

п
ер

ед
ач

 –
 в

о
зм

о
ж

н
о
сть

 п
о

д
к
л
ю

ч
ен

и
я
 к

 сетям
 эл

ек
тр

о
сн

аб
ж

ен
и

я
 Т

П
, В

л
-0

,4
 к

В
 и

м
еется

; 

газо
сн

аб
ж

ен
и

е –
 в

о
зм

о
ж

н
о

сть  п
р
о
ек

ти
р
о

в
ан

и
я Г

Р
П

Ш
;  к

ан
ал

и
зац

и
я
 и

 в
о

д
о
сн

аб
ж

ен
и

е, в
о

д
о
о

тв
ед

ен
и

е –
 ав

то
н

о
м

н
о

е 

   

2 Челябинская область, г Миасс, 

западнее п. Северные Печи, ул. 

Проектная №4, участок № 4 

74:34:0311109:30 1 466 

кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 

одну семью с приусадебным 

участком 

3 Челябинская обл., Миасский 

городской округ, западнее п. 

Северные Печи, ул. Проектная №4, 
участок №5 

74:34:0311109:28 1 500 

кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 

одну семью с приусадебным 

участком 

4 Челябинская обл., Миасский 

городской округ, западнее п. 

Северные Печи, ул. Проектная №4, 
участок №6  

74:34:0311109:32 1 500 

кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 

одну семью с приусадебным 

участком 

5 Челябинская обл., Миасский 

городской округ, западнее п. 
Северные Печи, ул. Проектная №4, 

участок №8 

74:34:0311109:49 1 500 

кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 

одну семью с приусадебным 
участком 

6 Челябинская область, г Миасс, 

западнее п. Северные Печи, ул. 
Проектная №4, участок №9 

74:34:0311109:31 1 500 

кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 

одну семью с приусадебным 
участком 

7 Челябинская область, Миасский 
городской округ, западнее п. 

Северные Печи, ул. Проектная № 4, 

участок № 10 

74:34:0311109:45 1 500 
кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 
одну семью с приусадебным 

участком 

8 Челябинская область, г Миасс, 
западнее п. Северные Печи, ул. 

Проектная №4, участок №11 

74:34:0311109:44 1 500 
кв. м 

Отдельно стоящий жилой дом на 
одну семью с приусадебным 

участком 

9 Челябинская обл., Миасский 
городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 

№ 6  

74:34:0201200:45 1 275 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

10 Челябинская область, Миасский 
городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 

№ 15 

74:34:0201200:72 1 401 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

11 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные печи, участок 
№28  

74:34:0201200:63 1 232 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

12  

 

Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 
№ 30  

74:34:0201200:62 1 242 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

13 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные печи, участок 

№32  

74:34:0201200:59 1 237 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

14 Челябинская область, Миасский 
городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные печи, участок 

№31 

74:34:0201200:58 1 247 
кв. м 

 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

15 Челябинская область, Миасский 
городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные печи, участок 

№29 

74:34:0201200:67 1 237 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

16 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные печи, участок 

№33 

74:34:0201200:60 1 244 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

17 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные печи, участок 

№34 

74:34:0201200:61 1 246 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 



 

 
 

 

 
 

Исполняющий обязанности 

заместителя Главы Округа  

(по имущественному комплексу)                                                                                                                           Н.Ю. Булдыгин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Юрьева М.В. 

8(3513) 57-25-68 

18 Челябинская обл., Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные печи, участок 
№36 

74:34:0201200:64 1 245 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

19 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные печи, участок 

№38 

74:34:0201200:65 1 

2454 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

20 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные печи, участок 

№40 

  

74:34:0201200:66 

1 247 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

21 Челябинская область, Миасский 
городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 

№ 7 

74:34:0201200:56 1 
2434 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с  

приусадебным участком 

22 Челябинская область, Миасский 
городской округ, 500 м севернее от 

центра п Северные Печи, участок 

№ 8 

74:34:0201200:55 1 481 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

23 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 
№ 9 

74:34:0201200:57 1 500 

кв. м 

 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

24 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 
№ 20 

74:34:0201200:85 1 499 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

25 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 
центра п. Северные Печи, участок 

№ 24 

 

74:34:0201200:86 

1 499 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

  

 

 
26 

 
Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 
№6 

74:34:0201200:76 1 316 
кв. м 

Размещение и эксплуатация 
отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 

участком 

27 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м. севернее от 

центра п. Северные Печи, участок 
№ 90 

74:34:0201200:91 1 226 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 

на одну семью с приусадебным 
участком 

28 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500м. севернее от 
центра п. Северные Печи, участок 

№50  

74:34:0201200:48 1 500 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 

29 Челябинская область, Миасский 

городской округ, 500 м севернее от 
центра п Северные Печи, участок 

№ 47 

74:34:0201200:36 1 228 

кв. м 

Размещение и эксплуатация 

отдельно стоящего жилого дома 
на одну семью с приусадебным 

участком 


